多面的機能支払交付金事業
令和 5 年度　　あさぎり町広域協定

（幸野溝地区地域資源保全隊） 通常総会

期日： 令和 6 年 5 月 28 日（火 ）

時間： 午 前 ・ 後 7 時～

場所：

１． 開 会 構成員総数 票

2． 役員紹介・事業説明　（別冊） 出席者 37 票

3． 挨 拶 委任状提出 73 票

4． 議 題

第 1 号議案　令和 5 年度　活動報告及び収支決算報告

Ｐ． 1 ～ 10

第 2 号議案　令和 6 年度・令和 7 年度　活動計画（案）

Ｐ． 11 ～ 16

第 3 号議案　令和 6 年度・令和 7 年度　収支予算（案）

Ｐ． 17 ～ 17

第 4 号議案　令和 6 年度　役員及び構成員名簿（案）

Ｐ． 18 ～ 20

第 5 号議案　地域資源の適切な保全管理のための推進活動

Ｐ． 21 ～ 24

第 6 号議案　次期対策について

別冊

5． そ の 他
（ 1 ）

Ｐ． 25 ～ 25
（ 2 ） 令和 5 年度　広報活動実施報告

（掲載したホームページの記事）

Ｐ． 26 ～

6． 閉 会

令和 5 年 6 月 4 日　別府地区水路清掃作業時の写真

※この作業について、人吉新聞に掲載されました

あさぎり町広域協定運営委員会（会議）の決定事項の周知
方法について

岡原　ふれあい福祉センターかえで館　に於いて

141